
「3月16日(日) 羽田空港シティロングO」開催いたします！（第二報：3月14日）

3月16日(日)当日の競技時間中の降水量は2-3mm/hで推移する見込みとなり、風速予想も8m/sから4m/s
に下がりましたので、3月16日(日) のイベントを「開催」いたします。拠点の荷物保護のため、受付
時に70リットルの透明ゴミ袋を配布予定ですが、各自雨対策をお願いいたします。

■銭湯のご紹介

・天神湯（会場から徒歩22分、京急蒲田駅から徒歩6分）：https://www.1010.or.jp/map/item/item-cnt-449

・蒲田温泉（会場から徒歩27分、京急蒲田駅から徒歩12分）：https://kamata-onsen.com/

やや渋めの天気ではございますが、当日のご来場をお待ちしております。約50名で一斉スタートし、
競技中に羽田空港第3ターミナルを通過する、少し特別なオリエンテーリングをお楽しみください。
よろしくお願いいたします。

■主催・お問い合わせ

eternalfr@gmail.com 尾崎 高志

https://www.1010.or.jp/map/item/item-cnt-449
https://kamata-onsen.com/
mailto:eternalfr@gmail.com


「3月16日(日) 羽田空港シティロングO」開催可否に関するお知らせ（第一報：3月12日）

気象庁発表の大田区週間天気予報によりますと、3月16日(日)当日の降水確率は90%、予想降水量35mm
の悪天候が予測されております。特に正午頃に降雨のピークが想定されており、イベントに重大な影
響が見込まれる状況でございます。

つきましては、3月14日(金) 17:00時点で天候の回復が見込めない場合、3月16日(日)の開催を中止と
させていただき、参加費につきましてはJapan-O-entrYにて全額返金の手続きを進めさせていただき
ます。開催の可否に関わらず、3月14日(金) 17:00時点でご登録いただいているメールアドレス宛に
ご連絡申し上げます。中止となった場合、振替開催日につきましては大田区役所と協議の上、Japan-
O-entrY上で改めてご案内させていただきます。

ご参加を予定されている皆様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

■主催・お問い合わせ

eternalfr@gmail.com 尾崎 高志

mailto:eternalfr@gmail.com

